ESTADO DO PARANÁ

(Q.,eris 7,garrasti Varaná ]Ihtfrifurn

CAPITAL DO FEIJÃO
ADO EM

91  - 	 -  ,20Z5
Jornal  LkPQ

 Página  C46;4 9 6
Edição  2:7

PORTARIA N° 999/2023
Data 19.06.2023

SÚMULA. 	Concede 	férias 	a 	servidores
municipais e dá outras providências.

Asa. Res on vel 	 GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito municipal
de Três arras do Paraná, estado do Paraná, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1°. Fica concedido férias a servidores
municipais, conforme abaixo relacionados:

Matricula Nome Cargo Data Inic. Data Fim Dias
309-3/1 Ana Carolina Manica Assistente

Administrativo
19/06/2023 03/07/2023 15

2625-5/1 Arternir Jose Pereira Aux. de Serviços
Gerais 40h

19/06/2023 18/07/2023 30

721-8/1 Clea Mara G. da S. Chiquin Agente
Administrativo

10/07/2023 24/07/2023 15

963-6/1 Cleoza Zanqueta Assistente
Administrativo

12/06/2023 21/06/2023 10

,
23832-5/1 Cleusa Bonetti de Oliveira Técnica em

Enfermagem
21/06/2023 05/07/2023 15

693-9/1 Idalina Rita da Silva Técnica em
Enfermagem

01/07/2023 30/07/2023 30

254-2/1 Irani Bilatto Leite Aux. de Serviços
Gerais 40h

12/07/2023 21/07/2023 10

266-6/1 Marcieli Regina Masaro
Lukasewicz

Técnica em Higiene
Dental

10/07/2023 24/07/2023 15

23868-6/1 Marcos Antonio Fernandes Advogado 03/07/2023 01/08/2023 30
23819-8/1 Sebastião Hardt Lourenço Operador de

Máquinas
26/06/2023 25/07/2023 30

592-4/1 Simone G. Borges Streher Técnica em
Enfermagem

24/04/2023 23/05/2023 30

331-0/1 Tatiana Carla Rorigues Enfermeira 26/06/2023 15/07/2023 20
308-5/1 Thalitha Brandini Pelisser Enfermeira 10/07/2023 19/07/2023 10

Art. 20 . Este Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Pr eito Municipal de Três Barras do
Paraná, em 19 de junho de 2023.

Gerso rari\c/=ausso
Prefeito

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1